
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 25 марта 2011 года 

№ 2-V ДГ 

 

 

О заместителях Председателя 

Думы города Сургута V созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 32 Устава муниципального 

образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, статьёй 6 Регламента Думы города, утверждённого решением 

Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 01.11.2010 №          

822-IV ДГ), по итогам голосования на первом заседании Думы города V 

созыва 25.03.2011 Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Установить численный состав заместителей Председателя Думы 

города Сургута V созыва в количестве двух депутатов Думы города. 

2. Избрать заместителями Председателя Думы города Сургута V 

созыва депутатов Думы города Сазонова Олега Анатольевича и Дьячкова 

Евгения Вячеславовича. 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«28» марта 2011 г. 


	Решение Думы города от 28.03.2011 № 2-V ДГ

